2

[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.05.2017								                            № 751
г. Вятские Поляны
О возобновлении отопительного периода 2016-2017 годов

В связи с наступлением резкого и продолжительного похолодания на территории города Вятские Поляны, руководствуясь Федеральным законом          от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.	Возобновить с 11 мая 2017 года в муниципальном образовании городском округе город Вятские Поляны Кировской области отопительный период 2016-2017 годов.
2.	Руководителям теплоснабжающих организаций обеспечить работу теплоэнергетических установок и подачу необходимого количества теплоносителя в системы отопления зданий в соответствии с установленным порядком.
3.	Руководителям управляющих организаций, председателям правлений товариществ собственников жилья, жилищных кооперативов обеспечить запуск системы отопления в многоквартирных домах в соответствии с установленным порядком.
4.	Признать утратившим силу постановление администрации города Вятские Поляны от 02.05.2017 № 725 «Об окончании отопительного периода 2016-2017 годов».
5.	Опубликовать настоящее постановление в газете «Вятско-Полянская правда».
6.	Отделу информационных систем (Голубев В.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Вятские Поляны в сети «Интернет».
7.	Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава города Вятские Поляны						                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          А.Д. Клюкин
___________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО
И.о. директора МКУ «УЖКХ
города Вятские Поляны»		С.М. Уварова

image1.jpeg